様式第２号（第６条関係）

女性活躍・働き方改革推進事業者登録内容変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 年　　　 月　　　 日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者　（〒   　－  　  ）
所 在 地
会 社 名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

　女性活躍・働き方改革推進事業者の登録内容について変更がありましたので，女性活躍・働き方改革推進事業者からの物品等調達実施要綱第６条の規定により下記のとおり届け出します。
　なお，この届出書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
 （該当事由に○をつけること）

	事　　　　由
	変　　更　　前
	変　　更　　後

 １　登録内容の変更

 ２　認証の更新

 ３　その他

　注：認証の更新を行ったときは，その認証書の写しを添付すること。